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Lampa sufitowa STAR

2XE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

RODZINA LAMP
MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA

CZUJNIK RUCHU

WAGA NETTO

WAGA BRUTTO
SZEROKOSC KLOSZA (mm)

Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

349,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8281
130mm

1szt

42

E27
IP20
400mm
400mm

130mm
~230v/50Hz
1

NOWE DZIECIECE
2xE27 60W

15

BIALY / NIEBIESKI
Milagro

NIE

0.95kg

1.2kg

400mm

METAL + DREWNO +
TWORZYWO SZTUCZNE

Tak

42
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Opis produktu

Lampa montowana tuz pod sufitem, z krysztatkami i dodatkami ozdobnymi ze sklejki to idealna propozycja do pokoju
dzieciecego. Do lampy dotgczane sg rézne akcenty - gwiazdki, serduszka, samochodziki i motyle. Lampy dostepne sg w dwdch
kolorach - niebieskim i rézowym. Ksztatt tego typu oswietlenia jest bardzo prosty. Dzieki abazurowym wykonczeniom, lampy
sg delikatne i przyjemne w dotyku. Swiatto tej lampy wiszacej dzieki biatej powierzchni oprawy oraz réznicom w
przepuszczalnosci jest wyjgtkowo przytulne, niezaleznie od tego, w jakim miejscu sie znajdzie.
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